РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанский муниципальный
 район Приморский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2015                                                                                                             № 105
О наделении полномочиями главного

администратора поступлений в бюджет

администрации Краскинского городского
поселенияна 2015год».

В соответствии с ст.20 Бюджетного кодекса Российской Федерации.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.Закрепить полномочия главногоадминистратора поступлений в  бюджет администрации Краскинского городского поселения по коду бюджетной классификации:
005 1 1302995 13 0000 130-Прочие доходы от компенсации затрат  бюджетов городских поселений.
 Глава Краскинского городского поселения                                                 В.Н.Остапченко